
ID: 4390 JEPET ZYRE ME QERA 139 M2 NE
NDERTESE KOMERCIALE PRANE
PIRAMIDES 
Jepet zyre me qera bosh me siperfaqe neto 139 m2 prane
Piramides. Zyra eshte e ndare ne 2 hapesira open-space
dhe ndodhet ne katin e 12 ne nje objekt komercial te mire
administruar. Disa metra prane, ne te njejtin kat eshte edhe
nje hapesire tjeter ne dispozicion me siperfaqe neto 48.5
m2 me cmim sipas siperfaqes perkatese. Cmimi bruto
eshte 30 euro/m² (duke perfshire edhe shpenzimet e
perbashketa te administrimit te godines). Cmimi bruto (139
m2): 4,170 euro Cmimi bruto (48.5 m2): 1,455 euro

EUR 4,170 /muaj


